
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

     07.12.2020 м. Пологи           №  338 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови 

райдержадміністрації 

від 01.11.2017 № 384 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статтями 3, 11, 14 Закону України «Про Державний реєстр виборців»,  

відповідно до постанов  Центральної виборчої комісії від 20.12.2007 № 572 

«Про вимоги до приміщень відділів ведення Державного реєстру виборців та 

про норми забезпечення засобами зв’язку, обладнанням, інвентарем, 

оргтехнікою» (зі змінами), від 29.09.2009  № 137 «Про  введення 

автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр 

виборців» у постійну (промислову) експлуатацію», від 25.06.2020  № 120 «Про 

Порядок доступу до бази даних Державного реєстру виборців» (зі змінами),  

експертного висновку до Атестата відповідності комплексної системи 

«Державний реєстр виборців», виданим Державною службою спеціального 

зв’язку та захисту інформації України та зареєстрованим 01.10.2020 за № 22035 

та експлуатаційної документації КСЗІ АІТС ДРВ, яка затверджена Службою 

розпорядника Реєстру 17.09.2020, з метою проведення випробувань КСЗІ АІТС 

ДРВ у відділі ведення Державного реєстру виборців апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області та у зв’язку з кадровими 

змінами,       

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 01.11.2017 

№ 384 «Про створення комісії з проведення випробувань комплексної системи 

захисту інформації автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи 

«Державний реєстр виборців» зміни, виклавши склад комісії у новій редакції, 

що додається. 

 

Голова          Артур КРУПСЬКИЙ 


